
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS SAUGUMO DEPARTAMENTO 

DIREKTORIAUS GEDIMINO GRINOS ATLEIDIMO 

 
2015 m. balandžio 10 d. Nr. 1K-287 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 14 punktu, 

Lietuvos Respublikos žvalgybos įstatymo 31 straipsnio 2 dalies 1 punktu, 53 straipsnio 

17 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo pritarimą, 

a t l e i d ž i u 2015 m. balandžio 13 d. Gediminą GRINĄ iš Lietuvos 

Respublikos valstybės saugumo departamento direktoriaus pareigų, pasibaigus skyrimo 

į pareigas laikotarpiui. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


